Муниципальное
общеобразовательное
автономное  учреждение
«Гимназия № 6»
ИНН 5609038176
ОГРН 1025600893482
460052, г. Оренбург,
ул. Просторная, 14/2
тел.(3532)  43-10-06
g6@orenschool.ru

ПРИКАЗ
         от «   »           2022 года  №

[bookmark: _GoBack]о зачислении в   10 профильный класс с углубленным изучением отдельных предметов МОАУ «Гимназия № 6»  на 2023-2024 учебный год
В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Оренбургской области от 01.02.2022 № 65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения ( утверждены приказом от 20.05.2022 № 65.1),  на основании заявлений обучающихся , результатов работы комиссии по проведению индивидуального отбора

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в десятый класс ( профиль обучения-…………….) на очную форму обучения   ………………………….
2. Секретарю Сыч Н.Н. обеспечить внесение сведений о зачислении обучающегося в алфавитную книгу списочного состава обучающихся МОАУ «Гимназия № 6».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Гимназия № 6»                                                        Щукина Ю.В.
М.П.